MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO E EDUCAÇÃO BÁSICA

PRÓ-REITORIA DE AÇÕES AFIRMATIVAS E EQUIDADE

EDITAL CONJUNTO Nº 01/2024/PROGRAD/PROAFE

PROGRAMA DE MONITORIA INDÍGENA E QUILOMBOLA - CAMPUS FLORIANÓPOLIS

Classificação preliminar do Processo Seletivo - Campus Florianópolis

Pessoas Classificadas para Cadastro de Reserva

Administração Ações Afirmativas

24200780 1º Trans

Antropologia

22101424 1º Ampla concorrência

23103357 2º Ampla concorrência

Ciências Biológicas

23205662 1º Ampla concorrência

Ciências Contábeis

21104859 1º  PPI+Q

Ciências Sociais

23150089 1º  PPI+Q

Direito

19104332 1º PPI+Q

22101001 2º PPI+Q

21101640 3º PPI+Q

21106396 4º Ampla concorrência

Educação do Campo

21106396 1º Ampla concorrência

Enfermagem

17204656 1º PcD

22103954 2º PPI+Q

Engenharia Civil

23250452 1º PPI+Q

Engenharia de Aquicultura

18202504 1º PPI+Q

Farmácia

22250917 1º PPI+Q

Filosofia

23103282 1º Ampla concorrência

Fonoaudiologia

23252579 1º PPI+Q

História

22101333 1º Ampla concorrência

Letras-Libras

24150940 1º Ampla concorrência

24100046 2º PcD

22103240 3º PcD

23102360 4º PcD

Letras Português

21106270 1º PPI+Q

24150158 2º Ampla concorrência

22203401 3º Ampla concorrência

Medicina

21103422 1º PcD

22150323 2º PPI+Q

21201449 3º PPI+Q

19204640 4º PPI+Q

20201494 5º Ampla concorrência

21103985 6º Ampla concorrência

22103176 7º PPI+Q

19203635 8º PPI+Q

20202309 9º PPI+Q

21203295 10º PPI+Q

21100325 11º Ampla concorrência

19203634 12º PPI+Q

20204117 13º PPI+Q

23201849 14º PPI+Q

Nutrição

22103173 1º PPI+Q

Odontologia

18202982 1º PPI+Q

21201111 2º PPI+Q

23102381 3º PPI+Q

19205745 4º PPI+Q

24200005 5º PPI+Q

20204753 6º PPI+Q

Pedagogia

21202458 1º PPI+Q

19104323 1º PPI+Q

21101505 2º PPI+Q

22204264 3º Ampla concorrência

Química

23206873 1º Ampla concorrência

Relações Internacionais

20205803 1º PPI+Q

Serviço Social

20201897 1º Ampla concorrência

23150950 2º PPI+Q

23250573 3º PPI+Q

23101172 4º PPI+Q

PPI+Q = pretos, pardos, indígenas e quilombolas.
PcD = pessoa com deficiência

Os(as) candidatos(as) classificados(as) serão contactados(as) por e-mail para demais

orientações sobre a alocação das bolsas e o início das atividades após a divulgação da

Distribuição das Vagas no site https://caap.prograd.ufsc.br/.

Atenciosamente,

 COEMA/PROAFE e CAAP/PROGRAD.

https://caap.prograd.ufsc.br/

		2024-12-16T14:39:17-0300

		2024-12-16T17:05:57-0300